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Resultados

Informacion del evento STAR RACIN CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 18/07/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:44.425
Media del dia 02:00.883
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.918
Tiempo medio grupo prueba 02:03.270
Pilotos en grupo INICIACION 42
Mejor tiempo grupo INICIACION 01:53.848
Tiempo medio grupo INICIACION 02:11.428
Pilotos en grupo MEDIOS 39
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:49.223
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:58.650
Pilotos en grupo AVANZADOS 43
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:44.425
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:52.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CASES24 AVANZADOS | 01:44.425] 01:44.425| 00:00.000 | 00:16.458 [ 00:00.000 | 00:07.916| 36
AndresSA AVANZADOS | 01:44.772| 00:00.346 | 00:00.346| 00:16.111 [ 00:00.346 | 00:07.569 | 27
FranciscoCG AVANZADOS [ 01:44.872| 00:00.100| 00:00.447 | 00:16.010 | 00:00.447 | 00:07.468| 26
RicardoST AVANZADOS | 01:46.024 | 00:01.151) 00:01.598 | 00:14.859 | 00:01.598 | 00:06.317| 40
JuanFPO AVANZADOS [ 01:46.056 | 00:00.032| 00:01.630 | 00:14.827| 00:01.630| 00:06.285| 39
EnriqueJR AVANZADOS [ 01:46.256| 00:00.200| 00:01.830| 00:14.627 | 00:01.830| 00:06.085| 23
BenjaminB AVANZADOS | 01:46.885] 00:00.629 | 00:02.460 | 00:13.997 [ 00:02.460 | 00:05.455| 39
DiegoSR AVANZADOS | 01:47.012] 00:00.127 | 00:02.587 | 00:13.870 [ 00:02.587 | 00:05.328 16
MiguelPA AVANZADOS | 01:47.163 | 00:00.151 | 00:02.738| 00:13.719| 00:02.738 | 00:05.177 [ 24
JuanMSM AVANZADOS | 01:47.421| 00:00.257 | 00:02.995] 00:13.462| 00:02.995 [ 00:04.920 [ 31
JoseFML AVANZADOS | 01:47.463 | 00:00.042 | 00:03.038| 00:13.419| 00:03.038 | 00:04.877[ 30
MarcosMS AVANZADOS | 01:47.470| 00:00.006 | 00:03.044| 00:13.413 | 00:03.044 | 00:04.871| 26
AlejandroFF AVANZADOS | 01:47.804 | 00:00.334| 00:03.379| 00:13.078 | 00:03.379 | 00:04.536 [ 34
CarmeloPY AVANZADOS | 01:47.831| 00:00.026 | 00:03.405| 00:13.052| 00:03.405 | 00:04.510| 28
AdrianGI AVANZADOS | 01:48.219| 00:00.388 | 00:03.794| 00:12.663 | 00:03.794 [ 00:04.121 27
JulioPMP AVANZADOS | 01:48.996 | 00:00.776 | 00:04.570| 00:11.887| 00:04.570 | 00:03.345| 37
MauricioCG AVANZADOS | 01:49.193 | 00:00.196 | 00:04.767 | 00:11.690 | 00:04.767 [ 00:03.148 17
ManuelNM MEDIOS 01:49.223 [ 00:00.029 | 00:04.797 | 00:11.660 | 00:00.000 | 00:09.427 17
DaniMK AVANZADOS | 01:49.353 | 00:00.130 | 00:04.928| 00:11.529 | 00:04.928 [ 00:02.987 [ 34
AntonioC MEDIOS 01:49.408 [ 00:00.055 | 00:04.983 | 00:11.474 | 00:00.185| 00:09.241 30
PedroMG AVANZADOS | 01:49.483 | 00:00.074 | 00:05.058 | 00:11.399 | 00:05.058 [ 00:02.857| 23
IsaacMB AVANZADOS | 01:49.521| 00:00.038 | 00:05.096 | 00:11.361| 00:05.096 | 00:02.819| 29
DanielTR AVANZADOS | 01:49.655| 00:00.133 | 00:05.229| 00:11.228| 00:05.229 | 00:02.686 | 32
JoseMGZ AVANZADOS | 01:49.691 | 00:00.036 | 00:05.266| 00:11.191| 00:05.266 | 00:02.649 | 29
DanielCS AVANZADOS | 01:49.724] 00:00.032 | 00:05.299 | 00:11.158 [ 00:05.299 | 00:02.616 9
CesarHG AVANZADOS | 01:50.214 | 00:00.489 | 00:05.788| 00:10.669 [ 00:05.788 | 00:02.127 | 26
AngelAT AVANZADOS | 01:50.454] 00:00.240 | 00:06.028 | 00:10.429 [ 00:06.028 | 00:01.887 13
RaulTM AVANZADOS | 01:50.820| 00:00.366 | 00:06.394 | 00:10.063 [ 00:06.394 | 00:01.521 31
JuanPTM MEDIOS 01:51.729 [ 00:00.909 | 00:07.304 ] 00:09.153 | 00:02.506 | 00:06.920| 31
AntonioMLM MEDIOS 01:51.748 [ 00:00.018 | 00:07.322] 00:09.135| 00:02.525| 00:06.902| 30
JoseRH MEDIOS 01:51.864 [ 00:00.115] 00:07.438] 00:09.019 | 00:02.640 | 00:06.786| 30
NestorAlJ AVANZADOS [ 01:52.361 | 00:00.497| 00:07.936| 00:08.521 | 00:07.936| 00:00.020| 37
JuanCMR MEDIOS 01:52.637 | 00:00.275] 00:08.212| 00:08.245| 00:03.414 | 00:06.012| 29
PedroJSP MEDIOS 01:52.877 [ 00:00.239 | 00:08.451 | 00:08.006 | 00:03.654 | 00:05.773 | 32
P161112 prueba 01:52.918 [ 00:00.040 | 00:08.492 | 00:07.965| 00:00.000 | 00:10.352 | 36
JoseCGM MEDIOS 01:53.008 [ 00:00.090 | 00:08.583 | 00:07.874 | 00:03.785| 00:05.641 33
LuisRM AVANZADOS | 01:53.015| 00:00.006 | 00:08.589 | 00:07.868 | 00:08.589 | 00:00.673 18
JuanCMT MEDIOS 01:53.080 [ 00:00.064 | 00:08.654 | 00:07.803 | 00:03.856 | 00:05.570| 29
AymericM AVANZADOS | 01:53.611| 00:00.531| 00:09.185] 00:07.272| 00:09.185| 00:01.269 | 22
AlbertoBS INICIACION 01:53.848 [ 00:00.236 | 00:09.422 | 00:07.035| 00:00.000 | 00:17.580 | 22
RomanDCP AVANZADOS | 01:54.600 | 00:00.752] 00:10.174| 00:06.283 | 00:10.174 [ 00:02.258 [ 30
DanieINS MEDIOS 01:54.616 [ 00:00.016 | 00:10.190 | 00:06.267 | 00:05.392 | 00:04.034| 23
JavierTN AVANZADOS | 01:55.124 | 00:00.508 | 00:10.698 | 00:05.759 | 00:10.698 | 00:02.782 | 22
CarlosRF MEDIOS 01:55.179  00:00.055 | 00:10.754 | 00:05.703 | 00:05.956 | 00:03.470| 39
LuisAP MEDIOS 01:55.297 [ 00:00.117 | 00:10.871 | 00:05.586 | 00:06.074 | 00:03.353 | 25
JavierGS AVANZADOS | 01:55.851| 00:00.553 | 00:11.425] 00:05.032| 00:11.425 [ 00:03.509 13
LuisDCP AVANZADOS | 01:56.059| 00:00.208 | 00:11.634| 00:04.823 | 00:11.634 [ 00:03.718 [ 31
DiegoMN AVANZADOS | 01:56.104 | 00:00.045] 00:11.679| 00:04.778 | 00:11.679 | 00:03.763 2
P84202 prueba 01:56.256 [ 00:00.151 | 00:11.830| 00:04.627 | 00:03.337 | 00:07.014 5
P117772 prueba 01:56.390 [ 00:00.134 | 00:11.965| 00:04.493 | 00:03.472 | 00:06.880 | 22
PedroAK MEDIOS 01:56.410 [ 00:00.020 | 00:11.985| 00:04.472| 00:07.187 | 00:02.239| 20
PedroSM MEDIOS 01:57.116 [ 00:00.705 | 00:12.690 | 00:03.767 | 00:07.893 | 00:01.534| 22
JuanMMG MEDIOS 01:57.393 [ 00:00.277 | 00:12.968 | 00:03.489 | 00:08.170 | 00:01.256 | 27
JuanAHL MEDIOS 01:57.433 | 00:00.040 | 00:13.008 | 00:03.449| 00:08.210| 00:01.216| 31
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PabloJM AVANZADOS | 01:57.515| 00:00.081 | 00:13.089 | 00:03.368 | 00:13.089 | 00:05.173 | 23
FrankyV MEDIOS 01:57.864 | 00:00.349 | 00:13.439] 00:03.018 | 00:08.641 | 00:00.785 15
ManuelRG MEDIOS 01:57.920 [ 00:00.056 | 00:13.495] 00:02.962 | 00:08.697 | 00:00.729| 31
SantiagoDC AVANZADOS | 01:58.411 00:00.490| 00:13.986| 00:02.471 | 00:13.986 | 00:06.070 | 22
SergioAD MEDIOS 01:58.520 [ 00:00.109 | 00:14.095] 00:02.362 | 00:09.297 | 00:00.129| 27
DavidVM MEDIOS 01:58.553 | 00:00.032 | 00:14.128 | 00:02.329 | 00:09.330 | 00:00.096| 27
PabloPA MEDIOS 01:58.560 | 00:00.006 | 00:14.134 | 00:02.323 | 00:09.336 | 00:00.090 | 25
sergiolopez AVANZADOS | 01:58.571 [ 00:00.011 | 00:14.145] 00:02.312 | 00:14.145 | 00:06.229 15
P120893 prueba 01:58.752 [ 00:00.180 | 00:14.326 | 00:02.131 | 00:05.833 | 00:04.518| 50
JesusLG INICIACION 01:58.765 [ 00:00.013 | 00:14.339| 00:02.118 | 00:04.917| 00:12.663 51
ClaudioSM INICIACION 01:58.882 | 00:00.117 ] 00:14.456| 00:02.001 | 00:05.034 | 00:12.546| 22
P133600 prueba 01:58.994 | 00:00.112 | 00:14.569 | 00:01.888 | 00:06.076 | 00:04.275| 25
FranciscoJGA MEDIOS 01:59.145 [ 00:00.151 ] 00:14.720] 00:01.737 | 00:09.922 | 00:00.495| 24
PavelPB MEDIOS 01:59.376 [ 00:00.231 | 00:14.951] 00:01.506 | 00:10.153 | 00:00.726| 31
AntonioMC MEDIOS 01:59.398 [ 00:00.021 | 00:14.972 | 00:01.485] 00:10.175 | 00:00.747 12
PedroJBP MEDIOS 02:00.186 [ 00:00.788 | 00:15.761 | 00:00.696 | 00:10.963 [ 00:01.536| 27
DamianMG INICIACION 02:01.126 [ 00:00.939] 00:16.700 | 00:00.242 | 00:07.278 | 00:10.302| 24
DanielLT INICIACION 02:01.279 [ 00:00.152 | 00:16.853 | 00:00.395] 00:07.431 | 00:10.149| 26
MonicaSP MEDIOS 02:01.280 [ 00:00.000 | 00:16.854 | 00:00.396 | 00:12.056 [ 00:02.629 | 31
EugenioK MEDIOS 02:01.821 | 00:00.541 | 00:17.395] 00:00.937 | 00:12.598 | 00:03.170| 27
FernandoJD MEDIOS 02:01.909 [ 00:00.088 | 00:17.483 ] 00:01.025 | 00:12.686 | 00:03.258 10
AndresIMG MEDIOS 02:01.935[ 00:00.025] 00:17.509 ] 00:01.051 | 00:12.712 | 00:03.284| 20
RubenBM MEDIOS 02:02.372 [ 00:00.437] 00:17.947] 00:01.489 | 00:13.149| 00:03.722| 21
FranciscoJCM INICIACION 02:02.392 | 00:00.019] 00:17.966 | 00:01.508 | 00:08.544 | 00:09.036| 22
AngelJL MEDIOS 02:02.625 | 00:00.233 | 00:18.200 | 00:01.742 | 00:13.402 | 00:03.975 17
JorgeBM MEDIOS 02:03.254 [ 00:00.628 | 00:18.829 ] 00:02.371 | 00:14.031 | 00:04.604 | 21
CelestinoSL INICIACION 02:04.203 | 00:00.949 | 00:19.778 | 00:03.320 | 00:10.355| 00:07.224| 27
AntonioSC INICIACION 02:04.235 [ 00:00.032 | 00:19.810] 00:03.352 | 00:10.387| 00:07.192| 24
LuisMPM MEDIOS 02:04.517 [ 00:00.281 | 00:20.091 ] 00:03.633 | 00:15.294 | 00:05.866| 20
GinesLM MEDIOS 02:05.437 | 00:00.920 | 00:21.011] 00:04.553 | 00:16.214 | 00:06.786 6
JesusAAM INICIACION 02:05.656 [ 00:00.219] 00:21.231| 00:04.773 | 00:11.808 | 00:05.771 22
JonathanPVB INICIACION 02:06.088 [ 00:00.431 | 00:21.662| 00:05.204 | 00:12.240 | 00:05.340| 22
P120891 prueba 02:06.100 [ 00:00.012 | 00:21.674 | 00:05.216 | 00:13.182 | 00:02.829| 22
FranciscoGF INICIACION 02:06.208 | 00:00.107 | 00:21.782] 00:05.324 | 00:12.360 | 00:05.220 10
CarmeloRO INICIACION 02:06.359 | 00:00.151 | 00:21.933 | 00:05.475| 00:12.511| 00:05.069 | 23
DavidMM AVANZADOS | 02:06.444 | 00:00.085| 00:22.018| 00:05.560 | 00:22.018 | 00:14.102 3
P128007 prueba 02:06.840 [ 00:00.396 | 00:22.415] 00:05.957 | 00:13.922 | 00:03.570 19
Genaro]MG MEDIOS 02:06.872 [ 00:00.031 | 00:22.446 | 00:05.988 | 00:17.648 | 00:08.221 21
AdanUF INICIACION 02:07.220 [ 00:00.348 | 00:22.794 | 00:06.336 | 00:13.372 | 00:04.208 | 24
GermanZB INICIACION 02:07.705 [ 00:00.485| 00:23.280 | 00:06.822 | 00:13.857 | 00:03.722| 22
P120450 prueba 02:08.073 [ 00:00.368 | 00:23.648 | 00:07.190 | 00:15.155| 00:04.803 4
JoseAZZ MEDIOS 02:08.347 [ 00:00.273 | 00:23.921 | 00:07.463 | 00:19.124 | 00:09.696 | 24
JuanAGC INICIACION 02:08.691 [ 00:00.344 | 00:24.265 | 00:07.807 | 00:14.843 [ 00:02.737| 22
JamesDB INICIACION 02:08.856 [ 00:00.165| 00:24.430 | 00:07.972 | 00:15.008 [ 00:02.572| 20
FranciscoLBV MEDIOS 02:09.343 [ 00:00.486 | 00:24.917 | 00:08.459 | 00:20.120 | 00:10.692 16
JoaquinRR INICIACION 02:10.252 [ 00:00.909 | 00:25.827] 00:09.369 | 00:16.404 | 00:01.175]| 24
FlorencioMP MEDIOS 02:10.448 [ 00:00.196 | 00:26.023 | 00:09.565 | 00:21.225| 00:11.798 18
JoseASJ INICIACION 02:10.459 | 00:00.010| 00:26.033 | 00:09.575| 00:16.611 | 00:00.969 | 23
BlasEG INICIACION 02:10.473 | 00:00.014 | 00:26.048 | 00:09.590 | 00:16.625 | 00:00.954 | 28
AntonioMLS AVANZADOS | 02:10.517 | 00:00.043 | 00:26.091 | 00:09.633 | 00:26.091 | 00:18.175 13
AlejandroBG INICIACION 02:10.670 [ 00:00.152 | 00:26.244 | 00:09.786 | 00:16.822 | 00:00.758 15
FranciscoSR INICIACION 02:11.253 | 00:00.583 | 00:26.828 | 00:10.370 | 00:17.405 | 00:00.174| 27
RobertoAMS INICIACION 02:11.810 [ 00:00.557 | 00:27.385] 00:10.927 | 00:17.962 | 00:00.382| 28
CarlosMS INICIACION 02:11.953 | 00:00.143 | 00:27.528 | 00:11.070 | 00:18.105 | 00:00.525 8
P129866 prueba 02:11.982 [ 00:00.028 | 00:27.556 | 00:11.098 | 00:19.064 | 00:08.711 16
CarlosYE INICIACION 02:12.534 | 00:00.552 | 00:28.108 | 00:11.650 | 00:18.686 | 00:01.105 19
ManuelMC AVANZADOS | 02:13.463 | 00:00.928 | 00:29.037| 00:12.579 | 00:29.037 | 00:21.121 14
JuanINDV INICIACION 02:14.143 | 00:00.680 | 00:29.717] 00:13.259 | 00:20.295| 00:02.714| 23




AdrianPT INICIACION 02:14.244 | 00:00.101 | 00:29.818| 00:13.360 | 00:20.396 | 00:02.815 25
JoseSGM INICIACION 02:14.872 | 00:00.628 | 00:30.447| 00:13.989 | 00:21.024 | 00:03.444 | 21
GinesFL INICIACION 02:15.540 | 00:00.667 | 00:31.115] 00:14.657 | 00:21.692 | 00:04.112| 25
P117510 prueba 02:16.397 | 00:00.856 | 00:31.971] 00:15.513 | 00:23.479 | 00:13.126 7
CristianPR INICIACION 02:17.049 [ 00:00.652 | 00:32.624 | 00:16.166 | 00:23.201 | 00:05.621 17
SergioMF INICIACION 02:17.536 | 00:00.486| 00:33.110| 00:16.652 | 00:23.688 | 00:06.107 19
AlessandroM AVANZADOS 02:17.562 [ 00:00.026 | 00:33.137] 00:16.679 | 00:33.137 | 00:25.221 14
CandidoSDSMS INICIACION 02:17.769 [ 00:00.207 | 00:33.344 | 00:16.886 | 00:23.921 | 00:06.341 26
JoseAHM INICIACION 02:17.779 [ 00:00.009 | 00:33.354| 00:16.896 | 00:23.931 | 00:06.351 19
SamuelLS INICIACION 02:19.224 | 00:01.444 | 00:34.798 | 00:18.340 | 00:25.376 | 00:07.795 12
J. Rodriguez INICIACION 02:21.435| 00:02.211 | 00:37.009 | 00:20.551 | 00:27.587 | 00:10.006 17
AlfonsoOG INICIACION 02:22.288 | 00:00.853 | 00:37.863 | 00:21.405 | 00:28.440 | 00:10.860 1
EloyZM INICIACION 02:22.336( 00:00.048 | 00:37.911 | 00:21.453 | 00:28.488 | 00:10.908 17
IsmaelDB INICIACION 02:25.696 [ 00:03.360 | 00:41.271 | 00:24.813 | 00:31.848 [ 00:14.268 | 26
AndresAS INICIACION 02:26.695 [ 00:00.998 | 00:42.269 | 00:25.811 | 00:32.847 | 00:15.266 18
DavidS INICIACION 02:28.154 [ 00:01.459 | 00:43.728 | 00:27.270 | 00:34.306 [ 00:16.725 7
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